



Tandlæge Suzanne Kæmpe ApS

Esterhøjvej 1, 4550 Asnæs

CVR-nr. 14 70 27 84

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016

Suzanne Kæmpe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Suzanne Kæmpe ApS
Esterhøjvej 1
4550 Asnæs

CVR-nr.: 14 70 27 84
Stiftet: 13. december 1990
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
26. regnskabsår

Direktion

Suzanne Kæmpe

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.744 t.kr. mod 1.608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.744.181	1.608
1 Personaleomkostninger	-1.305.082	-1.178
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.504	-21
Driftsresultat	414.595	409
Andre finansielle indtægter	1.440	2
3 Andre finansielle omkostninger	-39.988	-55
Resultat før skat	376.047	356
4 Skat af årets resultat	-90.898	-90
Årets resultat	285.149	266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	275
Overføres til overført resultat	183.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
Disponeret i alt	285.149	266

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	948.638	949
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.841	65
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.479</u>	<u>1.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.014.479</u>	<u>1.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>85.727</u>	<u>92</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>85.727</u>	<u>92</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.616</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.343</u>	<u>94</u>
	Aktiver i alt	<u>1.114.822</u>	<u>1.108</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
7 Anpartskapital	50.000	50
8 Overført resultat	185.299	2
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	50
Egenkapital i alt	336.499	102
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	45.665	74
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.665	74
Kortfristet del af langfristet gæld	28.257	27
Gæld til pengeinstitutter	295.828	423
Selskabsskat	90.898	90
Anden gæld	317.675	392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.658	932
Gældsforpligtelser i alt	778.323	1.006
Passiver i alt	1.114.822	1.108
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.089.017	988
Pensioner	64.629	56
Andre omkostninger til social sikring	15.011	15
Personaleomkostninger i øvrigt	136.425	119
	1.305.082	1.178
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.504	21
	24.504	21
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	39.988	55
	39.988	55
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.898	90
	90.898	90
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	948.638	949
Kostpris ultimo	948.638	949
Regnskabsmæssig værdi ultimo	948.638	949
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	217.681	218
Tilgang i årets løb	25.698	0
Kostpris ultimo	243.379	218
Af- og nedskrivninger primo	-153.034	-132
Årets af-/nedskrivninger	-24.504	-21
Af- og nedskrivninger ultimo	-177.538	-153
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.841	65
7. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	50.000	50
	50.000	50
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.350	11
Årets overførte overskud eller underskud	183.949	-9
	185.299	2
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	220
Udloddet udbytte	-50.000	-445
Udbytte for regnskabsåret	101.200	275
	101.200	50

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	28.257	0	73.922	101
	28.257	0	73.922	101

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 74 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 949 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for enhver forpligtelse, som Tandlæge Suzanne Kæmpe ApS har overfor Sparekassen Sjælland. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

12. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2015.
